quinquennium exoritur famés intolerabilis nimium, quo tempore 

Guntbertus supra memoratus, in diaconali adbuc ordine positus, ad 

preposituræ honorem est evectus. Sub anno autem dominicæ nativi- 

tatis dccc liii., sancti Pétri basilica asili est cooperta, annoque inse- 

quente sancti Bertini ecclesia plumbo est tecta. Guntbertus quoque 

eo anno, xi. kal. januarii, ad presbiterium est consecratus. 

X. 

PRESTARIA ADALARDI ABBATIS ODGRIMO ADVOCATO. 

Anno quoque Domini dccc liiii., qui erat annus regis Karoli xim. 

et episcopatus beati Folquini xxxvim. et regiminis jam dicti Adalardi 

abbatis xi. \ concessit isdem abbas, per prestariam, cuidam bomini 

Odwino terrain quam babuerat isdem in beneficio in Cafitmere, id 

est bunaria xxx, cum portiuncula quam isdem Oclwinus tracliderat 

ad monasterium Sithiu, in pago Bononensi, in loco nuncupante Mi- 

ghem, bunaria m; in ea ratione, ut annis singulis, ad festivitatem 

sancti Bertini, nonas septembr., de cera valente solidos v persolvat, 

ut specialiter lumen ad altare, ante quod pater jam dicti abbatis 

Hunrocus tumulatus noscitur esse, nullo umquam desit tempore. 

XI. 

« Quicunque rectores ecclesiarum Dei juste et competenter devo- 5 sept. 853. 

tioni fidelium annuerint, Dei se in hoc voluntati parère non dubitent. 

Charta ipsa quæ inferius refertur, instrumenti notæ cæteræ quas hic Folqui- 

data est nonis septembris, anno xim régnante nus conjecit male aptantur. 

clomno Karolo, i. e. 5 sept. 853.Huic unicæ 
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Iccirco dilecto in Domino, filio ecclesiæ nostræ, Odwino, ego in Dei 

nomine Adalardus, abbas monasterii Sithiu, cum consensu fratrum 

nostrorum, prestator. Multorum notitia patet, quia nuper portiuncu- 

lam tuam in pago Bononensi, in loco nuncupante Migbem, scilicet 

bunaria m, ad precium valens libras mi, nobis vel ad præscriptum 

monasterium delegasti, expetens ut te, cum uxore ac liberis, una cum 

beneficio tuo in Cafitmere, id sunt bunaria xxx ac mancipiaxn, his 

nominibus : Ostorbalclum, Gernhardum, Herebaldum, Radburg, 

Sigberta, Thiobert, Strilleburg, Wifken, Lolitban, Liodburgam, 

Winetbertan, Adalbertan, ad custodiam sancti Pétri et sancti Bertini, 

specialiterque ad altare, coram quo corpus genitoris nostri Hunroci 

requiescit, sub censu luminario annuatilu nostram ejusque elemosi- 

nam reddendo, confirmaremus. Juxta itaque petitionem tuam, res 

utrasque conceclimus, tam tibi quam uxori tuæ et filiis tuis, sub hoc